Şirketin Süresi : 

Madde     : 5 Madde     : 5 

Şirketin süresi kesin kuruluştan başlamak üzere (99) yıldır. Şirketin süresi sınırsızdır. 

ESKİ METİN YENİ METİN 

Sermaye: Sermaye ve Payların Türü: 

Madde     : 6 Madde     : 6 

Şirketin sermayesi :105.815.808,00 TL.  

(yüzbeşmilyonsekizyüzonbeşbinsekizyüzsekiztürklirası)’dir. 

Sermaye herbiri 1 Kr. nominal değerde 10.581.580.800 adet 

hisseye ayrılmıştır. Bu sermayenin 70.543.872,00 TL. 

(yetmişmilyonbeşyüzkırküçbinsekizyüzyetmişikitürklirası)’ 

si ödenmiştir. 

Bu defa mevcut 1 Kr. nominal değerde beher hisseye iç 

kaynaklardan 0,5 hisse verilmek üzere 35.271.936,00 TL. 

(otuzbeşmilyonikiyüzyetmişbirbindokuzyüzotuzaltıtürk-

lirası) arttırılan sermayenin; 702.846,67 TL. 

(yediyüzikibinsekizyüzkırkaltıtürklirasıaltmışyedikuruş) 

İştirak Hisseleri Satış Karlarından, 242.812,42 TL. 

(ikiyüzkırkikibinsekizyüzonikitürklirasıkırkikikuruş), 

Gayrimenkul Satış Kazançlarından, 6.256.037,00 TL. 

(altımilyonikiyüzellialtıbinotuzyeditürklirası) Yasal 

Yedeklere ait enflasyon farklarından, 222.635,79 TL. 

(ikiyüzyirmiikibinaltıyüzotuzbeştürklirasıyetmişdokuzkuruş) 

Olağanüstü Yedek Akçeler Enflasyon farklarından, 8.380,42 

TL. (sekizbinüçyüzseksentürklirasıkırkikikuruş) Diğer 

Sermaye Yedekleri Enflasyon farklarından, 27.839.223,70 

TL. (yirmiyedimilyonsekizyüzotuzdokuzbinikiyüzyirmi-

üçtürklirasıyetmişkuruş) Olağanüstü Yedek Akçelerden 

karşılanacaktır. 

Sermaye artırımına ilişkin ilanlar Esas Mukavelenamenin 

33.ncü maddesi ile Sermaye Piyasası Kanunu ve Tebliğleri 

hükümleri çerçevesinde yapılır. 

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları 

çerçevesinde kayden izlenir. 

Şirketin sermayesi :105.815.808,00 TL.  

(yüzbeşmilyonsekizyüzonbeşbinsekizyüzsekiztürklirası) 

olup, tamamı ödenmiştir. 

Sermaye herbiri 1 Kr. nominal değerde hamiline yazılı 

10.581.580.800 adet paydan oluşmaktadır. 

Sermaye artırımına ilişkin ilanlar Esas Sözleşmenin 29 ve 

33.ncü maddesi ile Sermaye Piyasası Kanunu ve Tebliğleri